

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 33943150 <b>Arpád Vas - UNIMAL</b>		<b>FAKTÚRA č. 13265</b>					
Komárňanská 54 947 01 Hurbanovo Obv.u. Komárno ev.c.:Zo-95/2568  DIČ: 1020356997 IČ DPH: SK1020356997 Peňažný ústav: VUB Hurbanovo Číslo účtu/kód: 1196826254/0200 IBAN/SWIFT: SK510200000001196826254 /		Konštantný symbol: 008					
Stredisko: 0 Zákazka: 0  Objednané dňa: Dodací list č.: V0241508  Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00352314 <b>Zariadenie sociálnych služieb MAGNOLIA</b>  Športová 11 94701 Hurbanovo 1 Tel.: 035/7602582 Fax:035/7603200 DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti:		31.10.2013			
		Dátum vyhotovenia:		31.10.2013			
		Daňová povinnosť:		31.10.2013			
		Dátum dodania:					
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Chnapka s magnetom teflon	ks	3,000	1,083	20%	0,217		3,90
Postelna vložka 130x83	ks	11,000	2,292	20%	0,458		30,25
Biolit UNI 200ml spray	ks	2,000	2,358	20%	0,472		5,66
Gardencol lep. na myši 135g	ks	2,000	1,05	20%	0,21		2,52
Chnapka s magnetom teflon	ks	8,000	1,083	20%	0,217		10,40
Mucholapka pasova	Kus	30,000	0,25	20%	0,05		9,00
Postelna vložka 130x83	ks	10,000	2,292	20%	0,458		27,50
Mucholapka pasova	ks	10,000	0,25	20%	0,05		3,00
Ceys lepidlo na opravu dusi 5g	ks	1,000	2,408	20%	0,482		2,89
Profipren Extrem 0.75L	Kus	1,000	3,958	20%	0,792		4,75
PTF-spray 400ml	ks	1,000	5,792	20%	1,158		6,95
Profipren riedidlo 0.5L	Kus	1,000	2,333	20%	0,467		2,80
S6005 riedidlo 370g	ks	1,000	0,967	20%	0,193		1,16
Stetec 30mm, Kana	Kus	2,000	0,50	20%	0,10		1,20
Destilovana voda 10L	ks	5,000	2,35	20%	0,47		14,10
Chnapka s magnetom teflon	ks	4,000	1,083	20%	0,217		5,20
Palma kokos mydlo na pranie 200g	ks	1,000	0,50	20%	0,10		0,60
Rukavice JOKI	ks	5,000	0,833	20%	0,167		5,00
Rukavice JOKI	ks	2,000	0,833	20%	0,167		2,00
Cars biela leskla 600ml	ks	2,000	5,642	20%	1,128		13,54
Palma kokos mydlo na pranie 200g	ks	4,000	0,55	20%	0,11		2,64
Stemal 7kg	ks	1,000	3,625	20%	0,725		4,35
Planfix B 5kg	ks	1,000	4,583	20%	0,917		5,50
S6006 riedidlo 1L	ks	1,000	1,658	20%	0,332		1,99
Latex univerzalny 0.8Kg	ks	1,000	1,583	20%	0,317		1,90
Brusny papier easy cut c 120	ks	1,000	2,00	20%	0,40		2,40
Stetec plochy umely cierny 2	ks	1,000	1,458	20%	0,292		1,75
Telsal neutralizacna sol V2026 1Kg	ks	2,000	3,083	20%	0,617		7,40
Latex unyverzalny 10Kg	ks	1,000	16,25	20%	3,25		19,50
Valec 18cm komplet	ks	1,000	1,80	20%	0,36		2,16
Spachtla PP York 80mm	ks	1,000	1,667	20%	0,333		2,00
Kartac drateny 4-rad.dreveny	Kus	1,000	1,083	20%	0,217		1,30
Uhlova bruska GWS 7-125 720W	ks	1,000	54,167	20%	10,833		65,00
Primalex plus 25kg	ks	1,000	22,833	20%	4,567		27,40
Hetcolor 0560 tmavozelena 1kg	ks	1,000	4,25	20%	0,85		5,10
Profipren Uni 0.75L	Kus	2,000	3,75	20%	0,75		9,00
Primalex plus 25kg	ks	6,000	22,833	20%	4,567		164,40
Rigips rimano 6-30 UNI 25kg	ks	2,000	10,50	20%	2,10		25,20
Hetline Izol 7kg	ks	1,000	39,583	20%	7,917		47,50
Destilovana voda 10L	ks	10,000	2,35	20%	0,47		28,20
Rukavice DINGO	ks	6,000	1,083	20%	0,217		7,80

## FAKTÚRA č. 13265

Fakturujeme Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Opraso vak magneticky, Spontex	Kus	7,000	1,133	20%	0,227		9,52
Stierka na pavuciny, okr. telesk	Kus	2,000	2,667	20%	0,533		6,40
Vedro hranate 12L	Kus	2,000	3,00	20%	0,60		7,20
Vedro 12L 40066 VAMAX	Kus	2,000	0,967	20%	0,193		2,32
Noz 25mm kovovy gumena rucka	ks	1,000	2,942	20%	0,588		3,53
Noz 25mm Extol	Kus	1,000	2,80	20%	0,56		3,36
Kladivo 1000g 2010A	ks	1,000	4,317	20%	0,863		5,18
Penovacka	ks	1,000	1,192	20%	0,238		1,43
Struhadlo nerez univerzalne	Kus	1,000	2,367	20%	0,473		2,84
Lievik flexibilny 120mm 50025	Kus	1,000	0,583	20%	0,117		0,70
Kefa na flase SPOJENE KARTACOV	Kus	1,000	0,65	20%	0,13		0,78
Sekera 1000g	ks	1,000	4,75	20%	0,95		5,70
Tlicik na maso+sek	ks	1,000	7,717	20%	1,543		9,26
Tlicik na maso	ks	2,000	4,00	20%	0,80		9,60
Krajac na vajcia	ks	1,000	1,50	20%	0,30		1,80
Krajac na vajcia	ks	1,000	1,15	20%	0,23		1,38
Stetec plochy umely cierny 2.5	ks	1,000	1,833	20%	0,367		2,20
Lopatka na koreniny	ks	1,000	0,958	20%	0,192		1,15
Krajac na zemiaky	ks	3,000	0,525	20%	0,105		1,89
Doza na potraviny	ks	2,000	1,167	20%	0,233		2,80
Odkvapavac na riad Art Gos	Kus	1,000	4,008	20%	0,802		4,81
Sitko kovova	ks	3,000	4,267	20%	0,853		15,36
Sitko kovova	ks	1,000	3,642	20%	0,728		4,37
Lapac chrom. 6cm	Kus	1,000	0,625	20%	0,125		0,75
Lapac necistot	ks	1,000	0,50	20%	0,10		0,60
Vesiak	ks	1,000	2,95	20%	0,59		3,54
Vesiak	ks	1,000	2,70	20%	0,54		3,24
Kefa WC 1ks	ks	3,000	1,042	20%	0,208		3,75
Kefa fibrova 220x65 s nasadou	ks	1,000	6,575	20%	1,315		7,89
Obrus	ks	20,000	2,192	20%	0,438		52,60
Sympatex	ks	15,000	3,333	20%	0,667		60,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	684,05	136,81	820,86
Súčet	684,05	136,81	820,86
<b>Celkom k úhrade EUR</b>			<b>820,86</b>

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

<b>„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb HURBANOVO</b>	
Došlo dňa	<b>19. 11. 2013</b>
Číslo	<b>854/2013</b>

Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: info@unimal.sk  
Telefón: 035/7604460, www.unimal.sk Fax: 035/7602251